SYSTEM TRAILERS ZPRAH 18 - 2 As Wipkar Schuifzeil, 59-
WSK-3

Ogodlne cechy

Marka SYSTEM TRAILERS
Podkategoria Os srodkowa
licencePlate 59-WSK-3

Rok budowy 2014
firstRegistrationDate 28-08-2014

Kolor Niebieski

Stan Uzywane

advertiserObjectReference 750 x 250 x 308 cm

Wtasciwosci
Masa wtasna 6.000kg



payloadWeight
GVW

length

width

identificationVin

14.000kg
20.000kg
750cm
250cm

WSJZPR218ETLAO116



SYSTEM TRAILERS ZPRAH 18 - 2 As Wipkar Schuifzeil, 59-
WSK-3
Specyfikacje techniczne

numberOfAxles 2

accessories

e Anti-lock braking system
e Air suspension
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